

PROTOKÓŁ NR LII/2022

**z sesji Rady Miejskiej w Okonku odbytej w dniu
29 czerwca 2022 r. w godz. od 15³⁰ do godz. 16⁰⁷
w Okoneckim Centrum Kultury w Okonku**

Pięćdziesiątą drugą sesję Rady Miejskiej w Okonku otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Okonku **Sebastian Korzeniowski**.

Zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczyło 14 radnych, co wobec ustawowego składu 15 radnych stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecny radny Sławomir Bobrzyński.

Przewodniczący Rady S. Korzeniowski powitał wszystkich przybyłych na obrady sesji. Następnie poinformował, że sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Okonka z dnia 29 czerwca 2022 r. i odczytał treść wniosku.

Wniosek o zwołanie sesji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.
Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
Lista obecności władz Urzędu Miejskiego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Przebieg obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie protokołów z L i LI sesji.
3. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - 1) zmian w budżecie Gminy Okonek na 2022 rok,
 - 2) przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów produkcyjnych w obrębie Borucino,
 - 3) przyznania pierwszeństwa nabycia nieruchomości położonej w Lotyniu stanowiącej własność Gminy Okonek,
 - 4) wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres do 3 lat nieruchomości będących własnością Gminy Okonek dotychczasowym dzierżawcom,
 - 5) wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres powyżej 3 lat nieruchomości będącej własnością Gminy Okonek dotychczasowym dzierżawcom.
4. Zakończenie obrad.

Ad. 1 . Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

Jak wyżej.

Ad. 2. Przyjęcie protokołów z L i LI sesji.

Protokoły z L i LI sesji były wyłożone do wglądu w Biurze Rady Miejskiej oraz na sali obrad przed sesją. Przewodniczący S. Korzeniowski poinformował, że zostały sporządzone zgodnie z ich przebiegiem i zaproponował, aby przyjąć je bez odczytywania. Następnie zapytał, czy są uwagi do protokołów

Do ww. protokołów nie zgłoszono uwag.

Przewodniczący S. Korzeniowski zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołów z L i LI sesji.

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych: Grzegorzczyk Maria, Karaś Agnieszka, Kempaska-Pancerna Anna, Miąszygrosz Tomasz, Peczyńska Halina, Koczela Jan, Przybylski Ryszard, Choroszewski Włodzimierz, Berczyński Henryk, Stępnik Jolanta, Miszta Maria, Świdorski Paweł, Głowacki Bartłomiej, Korzeniowski Sebastian.

Przewodniczący S. Korzeniowski stwierdził, że protokoły z L i LI sesji zostały przyjęte jednogłośnie.

Wyniki imiennego głosowania w sprawie przyjęcia ww. protokołów stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący S. Korzeniowski zwrócił się do przedstawicieli władz Urzędu z prośbą, aby projekty uchwał przed ich głosowaniem zostały krótko omówione, z uwagi na fakt, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza.

Ad. 3. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) zmian w budżecie Gminy Okonek na 2022 rok,

Przewodniczący S. Korzeniowski o omówienie projektu uchwały poprosił Skarbnika J. Mliczaka.

Skarbnik J. Mliczak omówił kolejno wszystkie proponowane zmiany:

- 1. dochody - pkt 1.1. do 1.24.** Zwiększenie planowanych dochodów budżetowych o kwotę 978 664,18 zł, z czego kwota 298 030,00 zł stanowi dochody majątkowe oraz kwota 680 634,18 zł odzwierciedla wzrost dochodów bieżących. Skarbnik wyjaśnił, że punkty 1.8 do 1.11 to zadania inwestycyjne, które uchwalone były pod koniec roku budżetowego jako wydatki niewygasające i wszystkie dotyczą dokumentacji technicznej. Przeciągające się procedury i skomplikowanie, niektórych dokumentacji powoduje konieczność ponownego ich wprowadzenia do budżetu gminy. W większości przypadków w najbliższych miesiącach nastąpi zakończenie tych inicjatyw. Są to:

1.8. Zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę **21 525,00 zł** stanowiące wpłatę środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasły z upływem poprzedniego roku budżetowego. Przedmiotowa zmiana wynika z braku realizacji w wyznaczonym terminie zadania inwestycyjnego pn. „*Dokumentacja techniczna rozbudowy i modernizacji gminnej infrastruktury technicznej*”. Wprowadzane rozwiązanie wynika bezpośrednio z przedłużających się prac projektowych w zakresie ul. Zacisze w Okonku. Inwestycja zostaje ponownie uwzględniona w budżecie roku bieżącego co znajduje odzwierciedlenie w korekcie wydatków budżetowych.

1.9. Zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę **98 400,00 zł** stanowiące wpłatę środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasły z upływem poprzedniego roku budżetowego. Przedmiotowa zmiana wynika z braku realizacji w wyznaczonym terminie zadania inwestycyjnego pn. „*Przebudowa drogi gminnej ul. Wodnej w Okonku – etap I dokumentacja*”. Wprowadzane rozwiązanie jest konsekwencją długotrwałej procedury projektowej. Inwestycja zostaje ponownie uwzględniona w budżecie roku bieżącego co znajduje odzwierciedlenie w korekcie wydatków budżetowych.

1.10. Zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę **43 050,00 zł** stanowiące wpłatę środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasły z upływem poprzedniego roku budżetowego. Przedmiotowa zmiana wynika z braku realizacji w wyznaczonym terminie zadania inwestycyjnego pn. „*Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi gminnej przy jeziorze Kacko w Pniewie*”. Wprowadzane rozwiązanie jest konsekwencją długotrwałej procedury projektowej. Inwestycja zostaje ponownie uwzględniona w budżecie roku bieżącego co znajduje odzwierciedlenie w korekcie wydatków budżetowych.

1.11. Zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę **35 055,00 zł** stanowiące wpłatę środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasły z upływem poprzedniego roku budżetowego. Przedmiotowa zmiana wynika z braku realizacji w wyznaczonym terminie zadania inwestycyjnego pn. „*Dokumentacja techniczna rozbudowy i modernizacji gminnej infrastruktury komunalnej*”. Wprowadzane rozwiązanie wynika bezpośrednio z przedłużających się prac projektowych w zakresie drogi w kierunku Borowa. Inwestycja zostaje ponownie uwzględniona w budżecie roku bieżącego co znajduje odzwierciedlenie w korekcie wydatków budżetowych.

2. **wydatki - pkt 2.1 do 2.24.** Zwiększenie planowanych wydatków ogółem o kwotę 978 664,18 zł, z czego kwota 814 098,50 zł to wzrost wydatków bieżących oraz kwota 164 565,68 zł stanowi zwiększenie wydatków majątkowych. Punkty od 2.1 do 2.13 stanowią odzwierciedlenie wprowadzonych dochodów.

2.15. Zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę **58 000,00 zł** na finansowanie rosnących kosztów zakupu energii. Planowane na etapie uchwalania budżetu gminy wydatki są niewystarczające ze względu na istotne wzrosty cen podstawowych mediów (wody, gazu, energii elektrycznej). Korekta obejmuje część wydatków realizowanych w ramach budżetu gminy (działalność administracyjna, funkcjonowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych oraz świetlic wiejskich). Wcześniejsze umowy na zakup energii były zawierane na podstawie prawa zamówień publicznych. Zabiegi te pozwoliły uchronić się przed drastycznymi wzrostami cen i dlatego jest [propozycja, aby zwiększyć wstępnie planowane koszty zakupu energii. Według wstępnych analiz wzrost na chwilę obecną wynosi 8%.

2.16. Zwiększenie planowanych wydatków bieżących o kwotę **15 000,00 zł** w zakresie kosztów przygotowania kolejnych nieruchomości do sprzedaży (podziały działek, wyceny nieruchomości, wypisy i wyrysy z ewidencji). Uwzględnienie w budżecie przedmiotowych wydatków będzie wpływało na wzrost dochodów ze sprzedaży składników majątkowych gminy.

2.17. Zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę **24 000,00 zł** na finansowanie kosztów dotacji podmiotowych przekazywanych z budżetu gminy dla niepublicznych przedszkoli. Zmiany dokonywane są w aspekcie działalności wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci (realizacja stale rosnącej liczby orzeczeń poradni psychologiczno-pedagogicznych).

2.18. Dokonuje się zmian w strukturze wydatków bieżących Centrum Usług Wspólnych z jednoczesnym wzrostem ich ogólnego poziomu o kwotę **71 400,00 zł**. Wprowadzane zmiany mają na celu dostosowanie struktury wydatków do faktycznych potrzeb oraz zabezpieczenie niezbędnych kosztów działania jednostki budżetowej do końca roku budżetowego.

2.19. Zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę **30 000,00 zł** na finansowanie kosztów realizowanych przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Okonku. W zakresie przedmiotowym zmiana ma na celu sfinansowanie zakupu opału do ogrzewania obiektu, w którym funkcjonuje dzienny dom pomocy seniorom.

2.20. Dokonuje się zmian w strukturze wydatków bieżących (bez zmiany ich ogólnego poziomu) realizowanych przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Okonku.

Zmiany polegające na przeniesieniach pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w rozdziale mają na celu dostosowanie struktury wydatków do bieżących potrzeb. Korekty dokonywane są w ramach wydatków na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2.21. Dokonuje się zmian w strukturze wydatków bieżących (bez zmiany ich ogólnego poziomu) realizowanych przez Urząd Miejski w Okonku. Zmiany polegające na przeniesieniach pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w rozdziale mają na celu dostosowanie struktury wydatków do bieżących potrzeb. Korekty dokonywane są w ramach wydatków na realizację programu „Cyfrowa Gmina”.

Skarbnik wyjaśnił, że punkty od 2.22. do 2.25 dotyczą zmian, które stanowią odzwierciedlenie wniosków składanych przez poszczególne sołectwa mające na celu dostosowanie struktury wydzielonych funduszy sołeckich do bieżących potrzeb.

2.26. Zwiększenie planowanych wydatków bieżących (analogicznie do wysokości przyznanej dotacji określonej w pkt. 1.24) o kwotę **4 500,00 zł** na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki.

Ostatnią zmianą, która nie wynika z wprowadzonych dochodów i wydatków jest punkt 4. Zmiany w zakresie planu przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2022 roku oraz zakresu i kwot dotacji przekazywanych z budżetu gminy dla zakładu budżetowego (załącznik nr 6 uchwały budżetowej nr XLVI/309/2021 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28 grudnia 2021 roku). Wprowadzono zmiany polegające na jednoczesnym zwiększeniu przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Okonku (na wniosek dyrektora zakładu) o kwotę 400 000,00 zł.

Przewodniczący S. Korzeniowski otworzył dyskusję.

Radna A. Pancerna-Kempska w odniesieniu do punktów 1.17 i 2.16 zapytała, czy wiadomo co zostało sprzedane za kwotę 100 tys. zł oraz jakie grunty zostały przeznaczone do sprzedaży.

Radny H. Berczyński w nawiązaniu do punktu 2.18 „Dokonuje się zmian w strukturze wydatków bieżących Centrum Usług Wspólnych z jednoczesnym wzrostem ich ogólnego poziomu o kwotę 71 400,00 zł”, zapytał, czy dotyczy to zwiększenia wynagrodzeń dla pracowników.

Skarbnik J. Mliczak w odpowiedzi na pierwsze zapytanie wyjaśnił, że w większości są to działki budowlane usytuowane przy ul. Jeziornej w Okonku, na które jest zainteresowanie i jeżeli będą sprzedawane, to automatycznie ludzie, którzy zechcą zainwestować na tym terenie zostaną z naszym samorządem związani, bo będą odprowadzali podatki. Kwota 15 tys. zł nie dotyczy konkretnych działek. Mowa o ogólnej działalności gdzie nie tylko chodzi o nowe podziały, ale często prostowanie rzeczy, które zalegają z lat ubiegłych (inventaryzacje budynków, akty notarialne itd.)

W odpowiedzi na drugie zapytanie (pkt 2.18) Skarbnik wyjaśnił, że chodzi o wynagrodzenia, a mianowicie wycofanie jednego wniosku pracownika o przejście na emeryturę (pracownik ma prawo do wycofania takiego wniosku). Dlatego było planowane, że do części roku będzie pracownik, a następnie będzie odprawa i też będą oszczędności, ale tak się nie stało. Drugim elementem jest uznanie i konieczność wypłaty za kilkanaście lat dodatku stażowego w wyniku udowodnienia dodatkowych okresów stażu pracy i w związku z tym naliczenie szybciej nagrody jubileuszowej, która nie była planowana. Czyli, pracownik, który miał wyliczony określony staż pracy przyniósł dokumenty świadczące o tym, że jego staż pracy jest znacznie wyższy i wówczas następuje konieczność wypłacenia zaległego dodatku stażowego oraz automatycznie pojawiającego się uprawnienia do nagrody jubileuszowej. Stąd wynikają różnice.

Przewodniczący S. Korzeniowski zamknął dyskusję i zarządził głosowanie uchwały.

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych: Grzegorzyc Maria, Karaś Agnieszka, Pancerna-Kempska Anna, Miąszygrosz Tomasz, Peczyńska Halina, Koczela Jan, Przybylski Ryszard, Choroszewski Włodzimierz, Berczyński Henryk, Stępnik Jolanta, Miszta Maria, Świdorski Paweł, Głowacki Bartłomiej, Korzeniowski Sebastian.

Przewodniczący S. Korzeniowski stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała nr L/343/2022 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Okonek na 2022 rok, stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Wyniki imiennego głosowania uchwały stanowią załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

2) przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów produkcyjnych w obrębie Borucino,

Przewodniczący S. Korzeniowski poprosił o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz J. Zabrocki wyjaśnił, że przystąpienie do sporządzania planu następuje na wniosek inwestora, tj. właściciela firmy Okechamp. Jest to teren kompostowni i chodzi o możliwość zainstalowania tam fotowoltaiki, jak również zwiększenia parametrów budynków odnośnie ich wysokości.

Przewodniczący S. Korzeniowski otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.

Przewodniczący S. Korzeniowski zamknął dyskusję i zarządził głosowanie uchwały.

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych: Grzegorzyc Maria, Karaś Agnieszka, Pancerna-Kempska Anna, Miąszygrosz Tomasz, Peczyńska Halina, Koczela Jan, Przybylski Ryszard, Choroszewski Włodzimierz, Berczyński Henryk, Stępnik Jolanta, Miszta Maria, Świdorski Paweł, Głowacki Bartłomiej, Korzeniowski Sebastian.

Przewodniczący S. Korzeniowski stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała nr L/344/2022 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów produkcyjnych w obrębie Borucino, stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Wyniki imiennego głosowania uchwały stanowią załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

3) przyznania pierwszeństwa nabycia nieruchomości położonej w Lotyniu stanowiącej własność Gminy Okonek,

Przewodniczący S. Korzeniowski poprosił o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz J. Zabrocki wyjaśnił, że projekt uchwały dotyczy przyznania pierwszeństwa nabycia nieruchomości przez dotychczasowego dzierżawcę. Jest to lokal usytuowany w piwnicy przy ul. Szczecineckiej 31. Przedmiotowy lokal jest przedmiotem dzierżawy, a przez dotychczasowego dzierżawcę dzierżawiony był od 2011 roku jako pomieszczenie gospodarcze. Przyznanie pierwszeństwa nabycia przedmiotowej nieruchomości dotychczasowemu

dzierżawcy da mu możliwość do dalszego rozwoju prowadzonej na niej działalności. Wartość nieruchomości została określona przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego i wynosi 41.300,00 zł netto.

Przewodniczący S. Korzeniowski otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.

Przewodniczący S. Korzeniowski zamknął dyskusję i zarządził głosowanie uchwały.

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych: Grzegorzczak Maria, Karaś Agnieszka, Pancerna-Kempska Anna, Miąszygrosz Tomasz, Peczyńska Halina, Koczela Jan, Przybylski Ryszard, Choroszewski Włodzimierz, Berczyński Henryk, Stępnik Jolanta, Miszta Maria, Świdorski Paweł, Głowacki Bartłomiej, Korzeniowski Sebastian.

Przewodniczący S. Korzeniowski stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała nr L/345/2022 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie przyznania pierwszeństwa nabycia nieruchomości położonej w Lotyniu stanowiącej własność Gminy Okonek, stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Wyniki imiennego głosowania uchwały stanowią załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

4) wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres do 3 lat nieruchomości będących własnością Gminy Okonek dotychczasowym dzierżawcom,

Przewodniczący S. Korzeniowski poprosił o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz J. Zabrocki poinformował, że pkt nr 1 projektu uchwały dotyczy wydzierżawienia miejsca na składowanie drewna oraz miejsca pod ule dotychczasowym dzierżawcom, w punkcie nr 2 i 3 (działki przy ul. Sosnowej) jako teren na polepszenie warunków działek sąsiadujących dotychczasowym dzierżawcom, punkt nr 4 (w miejscowości Ciosaniec) dotyczy miejsca na składowanie drewna dotychczasowemu dzierżawcy, pkt nr 5 (w miejscowości Ciosaniec) projektu uchwały jako grunt pod uprawę rolną dotychczasowemu dzierżawcy.

Przewodniczący S. Korzeniowski otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.

Przewodniczący S. Korzeniowski zamknął dyskusję i zarządził głosowanie uchwały.

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych: Grzegorzczak Maria, Karaś Agnieszka, Pancerna-Kempska Anna, Miąszygrosz Tomasz, Peczyńska Halina, Koczela Jan, Przybylski Ryszard, Choroszewski Włodzimierz, Berczyński Henryk, Stępnik Jolanta, Miszta Maria, Świdorski Paweł, Głowacki Bartłomiej, Korzeniowski Sebastian.

Przewodniczący S. Korzeniowski stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała nr L/346/2022 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres do 3 lat nieruchomości będących własnością

Gminy Okonek dotychczasowym dzierżawcom, stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Wyniki imiennego głosowania uchwały stanowią załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

5) wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres powyżej 3 lat nieruchomości będącej własnością Gminy Okonek dotychczasowym dzierżawcom.

Przewodniczący S. Korzeniowski poprosił o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz J. Zabrocki poinformował, że nieruchomość opisana w § 1 pkt 1 projektu uchwały wydzierżawiona zostanie miejsce na cele garażowe. Nieruchomości opisane w § 1 pkt 2-6 uchwały wydzierżawione zostaną na cele prowadzenia ogrodu przydomowego.

Przewodniczący S. Korzeniowski otworzył dyskusję.

Radny R. Przybylski zapytał, czy jest to działka położona w m. Brzozówka (pkt nr 6 projektu uchwały), która graniczy z boiskiem?

Burmistrz A. Jasiełek odpowiedział, że takich szczegółów się nie pamięta, są to tak drobne sprawy, że nie zwraca się na to uwagi.

Sekretarz J. Zabrocki próbował sprawdzić usytuowanie ww. działki na stronie internetowej, ale z uwagi na słaby zasięg internetu nie udało się tego sprawdzić.

Przewodniczący S. Korzeniowski powiedział, że Pan radny uzyska odpowiedź w późniejszym terminie. Następnie zamknął dyskusję i zarządził głosowanie uchwały.

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych: Grzegorzyc Maria, Karaś Agnieszka, Pancerna-Kempska Anna, Miąszygrosz Tomasz, Peczyńska Halina, Koczela Jan, Przybylski Ryszard, Choroszewski Włodzimierz, Berczyński Henryk, Stępiak Jolanta, Miszta Maria, Świdorski Paweł, Głowacki Bartłomiej, Korzeniowski Sebastian.

Przewodniczący S. Korzeniowski stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała nr L/347/2022 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres powyżej 3 lat nieruchomości będącej własnością Gminy Okonek dotychczasowym dzierżawcom, stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Wyniki imiennego głosowania uchwały stanowią załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Ad.3. Zakończenie obrad.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Okonku Sebastian Korzeniowski zamknął obrady o godz. 16⁰⁷, dziękując wszystkim za udział w sesji.

Protokołowała:

Krystyna Kamińska

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
Sebastian Korzeniowski

